fornecimento de combustíveis liquidos automotivos, para atender as necessidades da

Secretaria de Educação (SEDUO). *

A solicitação prevê a extensão do prazo contratual por mais 02 (dois) meses e a renovação

do saldo contratual para o período prorrogado, no valor de R$ 216.045,69 (Duzentos e

dezesseis mil, quarenta e cinco reais e sessenta e nove centavos).

A documentação apresentada inclui:

e  Ofícioda SEDUC solicitando a renovação;

* Declaração do fiscal do contrato, atestando a qualidade

satisfatória dos serviços prestados pela contratada;

e Certidão de disponibilidade orçamentária, emitida pelo Setor

[...]

conforme previsto no termo contratual, da data de 09 de fevereiro de 2025 até

a data de 0º9 de abril de 2025.

3.2. Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta

imprescindível efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual

equivalente ao período acima referido, no valor global de R$ 216.045,69

(duzentos e dezesseis mil, quarenta e cinco reais e sessenta e nove centavos).

4. Cláusula quarta — da ratificação

4.1. ficam ratificadas as aís cláusulas do contrafó original e não

expressamente alteradas per este instrumento.

“a

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
DIRETORIA DE CONTRATOS

5.